
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18.04.2025                                     г. Мичуринск                                           №1007 
 

 

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов 

бюджета Мичуринского муниципального округа, утвержденный 

постановлением администрации Мичуринского муниципального округа от 

09.01.2024 № 21 (в редакции от 13.02.2025 №326). 

 

     В соответствии с Порядком внесения изменений в перечень главных 

администраторов доходов бюджета Мичуринского муниципального округа 

Тамбовской области, утвержденным постановлением администрации 

Мичуринского муниципального округа от 26.02.2024 № 409 «Об 

утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных 

администраторов доходов бюджета Мичуринского муниципального округа 

Тамбовской области» администрация муниципального округа постановляет: 

 

1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов 

бюджета Мичуринского муниципального округа Тамбовской области (далее- 

Перечень), утвержденный постановлением администрации Мичуринского 

муниципального округа от 09.01.2024 № 21 (в редакции от 13.02.2025 №326): 

дополнить Перечень главным администратором доходов бюджета 

Мичуринского муниципального округа Тамбовской области – управление 

жилищно-коммунального хозяйства администрации Мичуринского 

муниципального округа (код главного администратора доходов – 716) и 

закрепить за ним следующие коды бюджетной классификации: 

 

 

Штрафы, неустойки, пени, 

уплаченные в случае просрочки 

исполнения поставщиком 

(подрядчиком, исполнителем) 

обязательств, предусмотренных 

муниципальным контрактом, 

заключенным муниципальным 

органом, казенным учреждением 

муниципального округа  

 Доходы от реализации иного 

имущества, находящегося в 

собственности муниципальных 



округов (за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений, а также 

имущества муниципальных 

унитарных предприятий, в том числе 

казенных), в части реализации 

основных средств по указанному 

имуществу 

 

 

Доходы от реализации иного 

имущества, находящегося в 

собственности муниципальных 

округов (за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений, а также 

имущества муниципальных 

унитарных предприятий, в том числе 

казенных), в части реализации 

материальных запасов по указанному 

имуществу  

 Невыясненные поступления, 

зачисляемые в бюджеты 

муниципальных округов 

 

 Прочие неналоговые доходы 

бюджетов муниципальных округов 

 

Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово», на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о 

регистрации ЭЛ № ФС 77-74008 от 29.10.2018). 

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника финансового управления администрации Мичуринского 

муниципального округа Дуванову Е.П. 

 

 

           

Врип главы муниципального округа                                             Т.С. Чепрасова 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


